İşte bazı ayetler Ensar’ın,

kardeş edindikleri muhacirlere karşı iç dünyalarında geçen duygu ve düşüncelerini ortaya

koymaktadır. Bu ayetlerden25 anlaşıldığına göre Ensar asla gocunmadan tamamen hasbi olarak

özverili bir şekilde elindeki imkânları şehirlerine gelen kardeşleri için seferber etmektedir.

19 (218/833) İbn Hişam, Es-Siretü’n-Nebeviyye, ed. Zekkar Süheyl (Beyrut: Dâru’l-Fikr, 1992),I,760.
20 Nur 24/11-20; Ahzab 33/57-58.
21 Ahzap 33/37.
22 Tahrim 66/3-5.
23 Tahrim 66/1-2.
24 İbn Hişam, Es-Siretü’n-Nebeviyye I,354; Ebu Muhammed Abdullah b. Müslim (230/845) İbn Sa’d, Tabakatu’l-

Kübra I-VIII (Beyrut: Dâru Sadr, n.d. I, 238).
25 Haşr 59/9-10.